
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 문예체육진흥사업소

문예체육진흥사업소 5,327,829 7,446,967 △2,119,138

국 27,600

기 116,904

분 40,000

도 2,540

군 5,140,785

체육진흥 및 체육시설 확충 운영 2,601,621 3,679,423 △1,077,802

기 116,904

도 2,540

군 2,482,177

체육진흥 및 스포츠마케팅 2,601,621 3,679,423 △1,077,802

기 116,904

도 2,540

군 2,482,177

체육진흥 및 체육대회지원 713,562 1,099,005 △385,443

201 일반운영비 324,362 306,955 17,407

01 사무관리비 42,300 39,100 3,200

○ 동계전지훈련팀 유치 홍보물 제작

10,000

○ 각종대회 시식용 특산물 구입

17,500

○ 동절기 체육경기 진행 방한복 구입

3,200

○ 체육대회 업무추진 급량비

4,200

○ 각종 전국대회 진행용 집기 임차(천막, 탁자

등) 7,000

○ 당직실 침구 구입 400

2,500,000원*2종*2회

350,000원*10일*5회

200,000원*16벌

7,000원*12명*50일

500,000원*7개경기장*2회

100,000원*2종*2회

02 공공운영비 32,062 17,855 14,207

○ 행정차량 유지관리 20,127

― 화물자동차 자동차세 30

― 승합자동차 자동차세 70

― 화물자동차 보험료 600

― 승합자동차 보험료 1,000

― 자동차 검사 수수료 40

― 자동차 유류대(화물)

4,222

― 자동차 유류대(승합)

12,665

― 차량 소모품 및 수리비 1,500

○ 각종대회 난방용 유류 구입(실내등유)

6,820

○ 전지훈련 난방유류 구입(실내등유)

5,115

30,000원*1대

70,000원*1대

600,000원*1대

1,000,000원*1대

40,000원*1대

1,759원*200리터*12월

1,759원*600리터*12월

750,000원*2대

1,364원*200리터*5대*5회

1,364원*250리터*5대*3월

03 행사운영비 250,000 250,000 0
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 전국단위 각종대회 개최 운영비(18개대회)

250,000250,000,000원*1식

202 여비 3,200 2,250 950

01 국내여비 3,200 2,250 950

○ 각종대회참가 여비 3,200

― 전남도체육대회 참가여비

1,600

― 전라남도생활체육 대축전 참가여비

1,600

80,000원*5인*4일

80,000원*5인*4일

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○ 전국체육대회 및 동계전지훈련 유치활동

1,0001,000,000원*1식

307 민간이전 360,000 778,500 △418,500

02 민간경상보조금 283,000 330,500 △47,500

○ 동계전지훈련 유치활동 지원

10,000

○ 각종대회 유치활동 지원 20,000

○ 제53회 전라남도 체육대회 출전 지원

140,000

○ 체육회 및 생활체육회 운영비 17,000

― 체육회 10,000

― 생활체육회 7,000

○ 장애인체육회 운영비 7,000

○ 동호인 체육활동지원 20,000

○ 전국체전 자매결연팀 지원

3,000

○ 전라남도 생활체육 청소년한마당대회

5,000

○ 청소년 생활체육교실 운영 5,000

○ 어르신생활체육대회 참가 5,000

○ 전국 휠체어 마라톤대회 참가

1,500

○ 제13회 전라남도 농아인 체육대회 참가

5,000

○ 제16회 아태장애인경기대회 출전 참가

1,000

○ 장애인 체육대회 개별종목 선수단 참가

3,000

○ 제34회 전국장애인체육대회 참가

1,500

○ 제22회 전라남도 장애인체육대회 출전

25,000

○ 전라남도 시각장애인체육대회 참가

5,000

10,000,000원*1회

20,000,000원*1식

140,000,000원*1식

10,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

2,000,000원*10팀

1,500,000원*2종목

5,000,000원*1식

5,000,000*1식

50,000원*100명

75,000원*20인

50,000원*100인

50,000원*20인

500,000원*6회

75,000원*20인

25,000,000원*1식

50,000원*100인
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 장애인협회 도단위이상 체육대회 출전

3,000

○ 도단위 이상 체육대회 출전 보상금

5,000

○ 2014 전국 지체장애인 체육대회 참가

1,000

300,000원*10회

5,000,000원*1식

1,000,000원*1식

04 민간행사보조금 77,000 448,000 △371,000

○ 땅끝배(군수기) 대회 개최 35,000

― 제18회 땅끝배 축구대회 8,000

― 제19회 땅끝배 게이트볼대회

6,000

― 제12회 땅끝배 골프대회 5,000

― 제12회 땅끝배 생활체육 배드민턴대회

9,000

― 제6회 땅끝배 호남지역 족구대회

7,000

○ 동호인대회 운영지원 20,000

○ 제6회 전남지역 보치아대회 개최

3,000

○ 제6회 땅끝기 전남사회인 야구대회 개최

6,000

○ 제4회 땅끝기 농구대회 개최

6,000

○ 제4회 땅끝공룡기 여자배구대회 개최

7,000

8,000,000원*1식

6,000,000원*1식

5,000,000원*1식

9,000,000원*1식

7,000,000원*1식

20,000,000원*1식

3,000,000원*1식

6,000,000원*1식

6,000,000원*1식

7,000,000원*1식

405 자산취득비 25,000 10,300 14,700

01 자산및물품취득비 25,000 10,300 14,700

○ 전지훈련팀지원 운동용품 구입

25,0002,500,000원*10종

체육바우처 시범사업 28,217 26,000 2,217

기 19,752

도 2,540

군 5,925

307 민간이전 28,217 26,000 2,217

기 19,752

도 2,540

군 5,925

02 민간경상보조금 28,217 26,000 2,217

○ 스포츠바우처사업 28,21728,217,000원

기 19,752

도 2,540

군 5,925

생활체육 지도자 활동 지원 18,720 15,960 2,760

301 일반보상금 18,720 15,960 2,760

11 기타보상금 18,720 15,960 2,760
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 생활체육지도자 교통수당

13,440

○ 생활체육지도자 강의용 재료구입

2,880

○ 생활체육지도자 현지활동 피복비

2,400

20,000원*8인*7일*12월

30,000원*8인*12월

150,000원*8명*2회

생활체육지도자 활동지원(보조) 194,304 176,640 17,664

기 97,152

군 97,152

307 민간이전 194,304 176,640 17,664

기 97,152

군 97,152

02 민간경상보조금 194,304 176,640 17,664

○ 일반 생활체육지도자 배치

121,4402,024,000원*5명*12월

기 60,720

군 60,720

○ 어르신전담 생활체육지도자 배치

72,8642,024,000원*3명*12월

기 36,432

군 36,432

해남군청 직장 운동경기부 운영 959,818 959,818 0

201 일반운영비 29,200 29,200 0

01 사무관리비 25,200 25,200 0

○ 운동복 구입 14,000

○ 운동장비 구입 10,000

― 펜싱 10,000

○ 침구류 세탁 1,200

500,000원*14명*2회

10,000,000원*1식

50,000원*2개팀*12월

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○ 실업연맹 연회비(육상,펜싱)

4,0002,000,000원*2개팀*1회

301 일반보상금 930,618 930,618 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 930,618 930,618 0

○ 봉급 381,608

― 감독(5급 상당) 66,893

― 코치(6급 상당) 57,051

― 선수(7급 상당) 257,664

○ 정근수당 31,802

― 감독 5,575

― 코치 4,755

― 선수 21,472

○ 정근수당 가산금 8,400

○ 직급보조비 26,520

― 감독 6,000

2,787,200원*2명*12월

2,377,100원*2명*12월

2,147,200원*10인*12월

2,787,200원*2명*50%*2회

2,377,100원*2명*50%*2회

2,147,200원*10명*50%*2회

50,000원*14명*12월

250,000원*2명*12월
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 코치 3,720

― 선수 16,800

○ 명절휴가비 38,163

― 감독 6,690

― 코치 5,706

― 선수 25,767

○ 가족수당 15,120

○ 정액급식비(감독,코치,선수)

21,840

○ 시간외수당 22,594

― 감독 3,961

― 코치 3,378

― 선수 15,255

○ 교통보조비 22,080

― 감독 3,360

― 코치 3,120

― 선수 15,600

○ 선수 계약금 100,000

○ 훈련수당 33,600

○ 훈련비 30,000

○ 선수체력강화비 18,000

○ 전국대회 출전비 36,750

○ 숙소 운영비 24,000

○ 전지훈련비 42,000

○ 우수선수 육성비(특별수당)

30,000

○ 운동선수 4대보험 부담금 48,141

― 건강보험 11,441

― 국민연금 19,193

― 고용보험 13,085

― 산재보험 4,422

155,000원*2명*12월

140,000원*10명*12월

2,787,200원*2명*60%*2회

2,377,100원*2명*60%*2회

2,147,200원*10명*60%*2회

30,000원*14명*3명*12월

130,000원*14명*12월

11,002원*2인*15일*12월

9,383원*2명*15일*12월

8,475원*10명*15일*12월

140,000원*2명*12월

130,000원*2명*12월

130,000원*10명*12월

50,000,000원*2개팀

200,000원*14명*12월

3,000,000원*2개팀*5회

150,000원*10명*12월

75,000원*14명*5일*7회

1,000,000원*2개팀*12월

75,000원*14명*20일*2회

300,000원*10명*10회

136,200원*14명*12월*50%

228,480원*14명*12월*50%

251,632,000원*1.3%*4회

1,105,450원*4회

땅끝배 전국 생활체육 탁구대회 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사보조금 7,000 7,000 0

○ 제4회 땅끝배 전남·광주 생활체육 탁구대회

7,0007,000,000원*1식

전지훈련 스토브리그 종목 운영 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

04 민간행사보조금 60,000 60,000 0

○ 축구,육상,레슬링, 배구, 근대5종

60,00060,000,000원*1식

대한축구협회장기 전국축구대회 40,000 0 40,000
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사보조금 40,000 0 40,000

○ 제21회 대한축구협회장기 전국축구대회 개최

40,00040,000,000원*1식

재능기 전국초등학교 배구대회 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사보조금 80,000 0 80,000

○ 제19회 재능기 전국초등학교 배구대회 개최

80,00080,000,000원*1식

CBS배 전국남여 중고배구대회 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사보조금 80,000 0 80,000

○ 제25회 CBS배 전국남녀 중고배구대회 개최

80,00080,000,000원*1식

해림배 생활체육배구대회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조금 20,000 20,000 0

○ 제20회 해림배 생활체육배구대회 개최

20,00020,000,000원*1식

땅끝공룡기 좌식배구대회 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

04 민간행사보조금 12,000 12,000 0

○ 제15회 땅끝공룡기 좌식배구대회 개최

12,00012,000,000원*1식

양정모 올림픽제패기념 KBS전국레슬링대회 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

04 민간행사보조금 150,000 150,000 0

○ 양정모 올림픽제패기념 제37회KBS전국레슬링

대회 개최 150,000150,000,000원*1식

땅끝마라톤대회 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사보조금 40,000 40,000 0

○ 제11회 땅끝마라톤대회 개최

40,00040,000,000원*1식

땅끝 바다수영대회 35,000 35,000 0

307 민간이전 35,000 35,000 0

04 민간행사보조금 35,000 35,000 0

○ 2014 땅끝바다수영대회 개최

35,00035,000,000원*1식

도지사배 전국보치아대회 8,000 8,000 0
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사보조금 8,000 8,000 0

○ 재5회 도지사배 전국보치아대회 개최

8,0008,000,000원*1식

국민생활체육회장배 시도대항 볼링대회 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사보조금 40,000 40,000 0

○ 제6회 국민생활체육회장배 시도대항 볼링대

회 개최 40,00040,000,000원*1식

전국 중고 근대5종대회 55,000 0 55,000

307 민간이전 55,000 0 55,000

04 민간행사보조금 55,000 0 55,000

○ 2014 전국 중고 근대5종대회 개최

55,00055,000,000원*1식

프로복싱 세계타이틀매치 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

04 민간행사보조금 60,000 0 60,000

○ 프로복싱 세계타이틀매치 등 개최

60,00060,000,000원*1식

체육시설 확충 및 관리 1,376,063 2,187,560 △811,497

체육시설 확충 및 유지관리 441,000 474,000 △33,000

우슬체육공원 조성 및 체육시설 확충 341,000 474,000 △133,000

401 시설비및부대비 299,000 469,000 △170,000

01 시설비 299,000 469,000 △170,000

○ 축구전용구장 바람막이 설치 30,000

○ 족구장 시설 보강 공사 17,000

○ 북평 게이트볼장 보수 15,000

○ 계곡 게이트볼장 보수 20,000

○ 마산면 게이트볼장 보수 7,000

○ 육상보조트랙 제방 안전진단비

15,000

○ 축구전용구장 인조잔디 브러싱 및 칩충진

30,000

○ 해남동초 테니스장 정비 15,000

○ 삼산 저산마을 체육시설 설치

10,000

○ 삼산 매정마을 체육시설 설치

10,000

○ 삼산 신리마을 체육시설 설치

10,000

○ 화산 좌일마을 체육시설 설치

10,000

375,000원*80m

17,000,000원*1식

15,000,000원*1식

20,000,000원*1식

1,750,000원*4개소

15,000,000원*1식

10,000,000원*3면

15,000,000원*1식

2,500,000원 * 4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 화산 갑길마을 체육시설 설치

10,000

○ 현산 고현마을 체육시설 설치

10,000

○ 송지면 노인회 체육시설 설치

10,000

○ 송지 미야마을 체육시설 설치

10,000

○ 송지 서정마을 체육시설 설치

10,000

○ 북평 이진마을 체육시설 설치

10,000

○ 옥천 월평마을 체육시설 설치

10,000

○ 황산 남리마을 체육시설 설치

10,000

○ 문내 무고마을 체육시설 설치

10,000

○ 문내 서하마을 체육시설 설치

10,000

○ 문내 동외마을 체육시설 설치

10,000

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

2,500,000원 *4종

405 자산취득비 42,000 5,000 37,000

01 자산및물품취득비 42,000 5,000 37,000

○ 우슬체육관 냉난방기 구입 36,000

○ 다목적생활체육관 냉난방기 구입

6,000

6,000,000원*6대

6,000,000원*1대

체육시설확충 보조사업 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

06 교육기관에대한보조금 100,000 0 100,000

○ 해남동초등학교 인조잔디 재조성 지원

100,000100,000,000원*1식

체육시설 유지 관리 935,063 1,046,560 △111,497

체육시설 유지보수 및 관리 운영 935,063 1,046,560 △111,497

101 인건비 200,640 215,088 △14,448

04 기간제근로자등보수 200,640 215,088 △14,448

○ 우슬국민체육센터 운영(강사, 수상안전원) 135,300

― 급여 93,600

― 상여금 15,600

― 주휴수당 15,600

― 연차수당 6,000

― 시간외수당 4,500

○ 우슬체육공원 환경정비

19,200

60,000원*5인*26일*12월

60,000원*5인*26일*200%

60,000원*5인*52주

60,000원*5인*20일

5,000원*5인*15시간*12월

50,000원*4명*8일*12월
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 우슬체육공원 예취작업(기계)

14,040

○ 우슬체육공원 제초작업(인력)

19,600

○ 각종체육행사 청소(자체, 전국)

9,800

○ 우슬국민체육센터 근무자 피복비(안내,청소)

1,200

○ 수영장 근무자 피복비(강사,안전요원)

1,500

130,000원*6인*6일*3회

50,000원*8인*7일*7회

50,000원*2인*7일*14회

150,000원*4인*2회

150,000원*5인*2회

201 일반운영비 712,403 801,372 △88,969

01 사무관리비 56,976 151,748 △94,772

○ 금강골 쉼터부지 임대료 1,000

○ 금강골 체련공원 부지 임대료

500

○ 수영장 탈의실 소모품 구입

960

○ 수영장 청소용 소모품 구입

2,400

○ 체육시설 화장실 소모품 구입(방향제, 화장

지) 9,360

○ 수영장 근무자 급량비(안전, 안내)

19,656

○ 건물등기수수료 200

○ 수영장 시설관리 용품구입

900

○ 수영장 회원관리용 소모품 구입

1,000

○ 우슬체육공원 승강기 안전관리 대행

5,400

○ 우슬체육공원 전기안전관리 대행

13,680

○ 우슬국민체육센터 보일러 안전점검 대행

1,920

1,000,000원*1회

500,000원*1회

20,000원*2종*2개소*12월

40,000원*5종*12회

30,000*26개소*12회

7,000원*9인*1식*26일*12월

트레이닝장 200,000원*1동

180,000원*5종*1회

50,000원*4종*5회

150,000원*3개소*12월

380,000원*3개소*12월

160,000원*12월

02 공공운영비 655,427 649,624 5,803

○ 우슬체육공원 수목보호 관리 17,080

― 수형조절 9,600

― 병충해 종합방제 3,480

― 수관주사 및 영양제 공급

4,000

○ 우슬체육공원 상하수도 요금

120,000

○ 체육시설 관리용 소규모 임차료(운반차,굴삭

기등) 5,200

― 천연잔디복토 2,000

― 시설물 관리 3,200

32,000원*300주

870원*4,000리터

4,000,000원*1회

10,000,000원*12월

500,000원*4회

400,000원*8회
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 우슬국민체육센터 신용카드 수수료

6,000

○ 우슬국민체육센터 위성방송 수신료

1,080

○ 수영장 및 미암체육공원 수질검사료

3,240

○ 체육시설 방역 소독료 3,600

○ 우슬국민체육센터 정수기 및 비데 관리

2,880

○ 우슬체육관 건축물 안전진단 수수료

8,000

○ 체육시설 소방방화관리 대행

12,480

○ 다목적생활체육관 무인경비 용역

1,440

○ 우슬체육공원 물탱크 청소 용역

14,400

○ 수영장 물교체 청소용역 5,000

○ 체육시설 소방안전 협회비 200

○ 체육시설 예취용 유류 구입

1,963

○ 수영장 비상발전기 연료 구입

704

○ 우슬체육관 유지관리 8,000

○ 축구전용구장 조명탑 안정기 및 램프교체

4,000

○ 우슬동백체육관 안정기 및 램프교체

2,000

○ 다목적생활체육관 유지관리

3,000

○ 금강체육관 유지관리 4,000

○ 우슬경기장 유지관리 4,000

○ 우슬체육공원 시설물 유지관리

9,000

○ 축구전용구장 인조잔디 브러싱 작업

2,640

○ 미암체육공원 의자 및 운동기구 보수

3,000

○ 동네체육시설 유지관리 4,200

○ 소방 비상 유도등 교체 2,000

○ 우슬경기장 본부석 전기요금(70KW)

12,000

○ 우슬체육관 전기요금(300KW)

48,000

○ 금강체육관 전기요금(35KW) 9,600

○ 우슬국민체육센터 전기요금(600KW)(수영장)

216,000

500,000원*12월

30,000원*3대*12월

270,000원*12회

600,000원*6월

40,000원*6대*12월

4,000,000원*2회

130,000원*8개소*12월

120,000원*12월

9,000원*800톤*2회

2,500,000원*2회

200,000원*1회

1,963원*100리터*2대*5회

1,759원*200리터*2회

8,000,000원*1식

2,000,000원*2개구장

2,000,000원*1회

3,000,000원*1식

4,000,000원*1식

4,000,000원*1식

9,000,000원*1식

880,000원*3면*1회

3,000,000원*1식

300,000원*14개소

100,000원*20개소

1,000,000원*12월

4,000,000원*12월

800,000원*12월

18,000,000원*12월
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 다목적생활체육관 전기요금(35KW)(장애인체

육관) 6,000

○ 우슬체육공원 가로등 전기요금

3,600

○ 해남광장 분수대 전기요금 1,200

○ 우슬동백체육관 전기요금(300KW)

36,000

○ 우슬경기장 정문 아치전광판 전기요금

1,800

○ 미암체육공원음수대 전기요금

1,200

○ 우슬국민체육센터 통신요금 4,920

― 행정 전용회선 3,600

― 행정전화 720

― 일반전화 600

○ 우슬체육센터 수영장 연료구입(LPG)

45,000

○ 우슬국민체육센터 기계설비유지관리

5,000

○ 우슬국민체육센터 수영장 보일러 세관

2,500

○ 우슬국민체육센터 수영장 여과재 교체

5,000

○ 수영장 배관 밸브교체 4,000

○ 수영장 열회수장치 필터교체 및 청소

3,000

○ 우슬체육공원 화장실 분뇨 수거

1,500

500,000원*12월

300,000원*12월

100,000원*12월

3,000,000원*12월

150,000원*12월

100,000원*12월

300,000*1회선*12월

30,000*2회선*12월

50,000*1회선 *12월

1,500원*5,000kg*6월

5,000,000원*1식

2,500,000원*1식

2,500,000원*2회

1,000,000원*4개소

3,000,000원*1개소

1,000원*500톤*3개소

206 재료비 22,020 30,100 △8,080

01 재료비 22,020 30,100 △8,080

○ 수영장 및 체육시설 관리용 소금구입

4,320

○ 수영장 정수용 약품 구입

4,200

○ 수영장 소금분해장치용 전해셀 구입

5,000

○ 수영장 보일러 청관재 구입

2,500

○ 우슬경기장 잔디 관리용품 구입

4,000

○ 체육시설 전기 소모품 구입

2,000

9,000원*40포대*12월

35,000원*10통*12월

5,000,000원*1회

50,000원*10통*5회

10,000원*4종*50포*2회

10,000원*5종*20개*2회

문화기반시설 운영 및 관리 1,006,595 1,242,544 △235,949

국 27,600

분 40,000

군 938,995

군립도서관 운영 319,538 341,406 △21,868
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 군립도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 27,600

분 40,000

군 251,938

도서관 자료 및 시설확충 88,000 117,200 △29,200

분 40,000

군 48,000

405 자산취득비 88,000 88,800 △800

분 40,000

군 48,000

01 자산및물품취득비 5,000 5,800 △800

○ 문화공간 운영물품 및 장애인 기구구입

3,000

○ 도서관 및 문화의집 집기구입

2,000

3,000,000원 * 1식

100,000원 * 20개

02 도서구입비 83,000 83,000 0

○ 도서관 자료 구입 80,00080,000,000원 * 1식

분 40,000

군 40,000

○ 문화컨텐츠 구입(DVD 등) 3,000250,000원 * 12월

도서관 및 문화의집 운영관리 45,978 38,746 7,232

101 인건비 6,048 5,616 432

04 기간제근로자등보수 6,048 5,616 432

○ 도서정리작업 및 체험프로그램 운영

6,04842,000원 * 12일 * 1인 * 12회

201 일반운영비 39,930 33,130 6,800

01 사무관리비 24,330 21,730 2,600

○ 도서관 정기간행물 구입(50종)

4,800

○ 운영위원회 참석 수당― 도서관 운영위원회

1,540

○ 운영위원회 참석 수당― 자료선정위원회

1,120

○ 디지털자료실 소모품 구입 1,500

○ 자료배가용 북앤드 구입 500

○ 도서관 전산소모품 (토너 등)구입

1,000

○ 이용자용 PC복구 소프트웨어 구입

2,100

○ 다예체험실 이용자용 재료(차) 구입

500

○ 홍보자료 출력용 플로터 잉크구입

1,200

○ 도서정리 업무추진 급량비

3,780

○ 도서정리용품(라벨, 바코드등)

960

400,000원 * 12월

70,000원 * 11인 * 2회

70,000원 * 4인 * 4회

300,000원 * 5회

2,000원 * 250개

250,000원 * 4회

60,000원 * 35대

250,000원 * 2회

100,000원 * 6색 * 2회

7,000원 * 5인 * 9일 * 12월

320원 * 3,000개
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 군립도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 도서감응테이프 630

○ 도서관 및 문화의집 집기 수선비

2,000

○ DVD감상실 헤드폰 구입 1,200

○ 도서관 소모품(소독기, 청청기 필터 등) 구

입 1,500

210원 * 3,000개

500,000원 * 4회

60,000원 * 20개

300,000원 * 5종

02 공공운영비 15,600 11,400 4,200

○ 도서관 각종 협회비 600

○ 한국문화의집 협회비 600

○ 도서관 및 공연안내 문자서비스 사용료

3,600

○ 도서관 서버 유지보수 6,000

○ 도서관리(KORAS)프로그램 유지보수

3,600

○ 도서관 및 문화예술회관 홈페이지 유지보수

1,200

200,000원 * 3종

600,000원 * 1회

300,000원 * 12월

500,000원 * 12월

300,000원 * 12월

100,000원 * 12월

평생교육 및 독서문화행사 추진 121,960 121,860 100

201 일반운영비 108,460 108,360 100

01 사무관리비 4,140 0 4,140

○ 제22회 해남군 독서왕선발대회 심사위원수당

840

○ 도서대출 반납용 가방 제작 3,300

70,000원*4인*3일

5,500원*600개

03 행사운영비 104,320 108,360 △4,040

○ 도서관 및 문화프로그램 운영용품 구입

1,000

○ 문화프로그램 운영교재 및 재료구입

2,000

○ 평생교육프로그램 지도강사료

36,000

○ 문화프로그램(취미,오락) 지도강사료

28,800

○ 문화프로그램운영 안내 홍보물 제작

3,600

○ 창작발표회 행사홍보물제작 및 출연자 소품

임차 2,100

○ 문화강좌수강생작품발표 및 전시회 강사료

2,500

○ 문화학교 운영 지도 강사료

6,000

○ 독서교실 지도강사료

1,200

○ 여름,겨울 독서교실 재료구입

3,000

○ 도서관 모범이용자 상패제작 720

○ 독서의 달 홍보물 및 행사경비

2,500

1,000,000원*1식

500,000원*4회

50,000원*4시간*15종*12월

50,000원*4시간*12종*12월

900,000원*4회

2,100,000원*1회

100,000원*25인

6,000,000원*1식

50,000원*3시간*4일*2회

1,500,000원*2회

80,000원*9개

2,500,000원*1식
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 군립도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 제50회 도서관 주간 행사비

2,000

○ 제50회 도서관 주간행사 포스터 및 리플렛제

작 1,500

○ 제50회 도서관주간행사 안내 현수막 제작

600

○ 읽은책 교환행사용 도서구입

7,800

○ 제22회 해남군 독서왕선발대회 상패 및 홍보

물제작 3,000

2,000,000원*1식

1,500,000원*1식

60,000원*10개

13,000원*300권*2회

3,000,000원*1식

301 일반보상금 13,500 13,500 0

09 행사실비보상금 13,500 13,500 0

○ 도서관 문화행사 출연료 12,000

○ 도서관 행사 참가자 간식 및 식비보상

1,500

12,000,000원*1식

300,000원*5회

공공도서관개관시간연장(보조) 63,600 63,600 0

국 27,600

군 36,000

101 인건비 57,600 57,600 0

국 25,600

군 32,000

04 기간제근로자등보수 57,600 57,600 0

○ 도서관개관시간 연장사업 근무자 인건비

43,2001,200,000 * 3인 * 12월

국 21,600

군 21,600

○ 도서관개관시간 연장사업 근무자 상여금

2,400800,000 * 3인

국 1,200

군 1,200

○ 도서관개관시간 연장사업 근무자 퇴직금

3,600

○ 도서관개관시간 연장사업 사회4대보험료 및

제경비 8,400

1,200,000 * 3인

700,000원*12월

국 2,800

군 5,600

201 일반운영비 6,000 6,000 0

국 2,000

군 4,000

03 행사운영비 6,000 6,000 0

○ 야간문화교육프로그램 등 운영비

6,000500,000 * 12시간

국 2,000

군 4,000

문화예술진흥 288,380 278,980 9,400

기획 공연 및 전시 행사 지원 212,360 212,960 △600
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 43,160 43,760 △600

01 사무관리비 1,680 3,360 △1,680

○ 문화공연 근무급식비

1,6807,000원 * 5인 * 4일 * 12월

02 공공운영비 2,500 2,500 0

○ 한국문화예술회관 연합회비

2,5002,500,000원 * 1회

03 행사운영비 38,980 37,900 1,080

○ 공연 및 전시 홍보 플래카드 제작

6,480

○ 공연 홍보 포스터 제작

3,600

○ 우수 공연 리플랫 제작 및 광고비

7,200

○ 공연 홍보용 봉투 제작 1,200

○ 공연 및 행사에 따른 저작권 사용료

500

○ 야외공연(문화축제 등) 장비 임차료

20,000

60,000원 * 9개 * 12회

1,000원 * 300매 * 12회

1,200,000원 * 6회

1,200,000원 * 1식

100,000원 * 5회

20,000,000원 * 1식

301 일반보상금 169,200 169,200 0

09 행사실비보상금 169,200 169,200 0

○ 우수영화 상영료 15,000

○ 우수공연·전시 출연료 60,000

○ 문화예술 기획공연 출연료

60,000

○ 공연(문화축제 등) 및 행사 출연료

30,000

○ 공연 및 행사 출연자 식비 보상

4,200

5,000,000원 * 3회

15,000,000원 * 4회

15,000,000원 * 4회

5,000,000원 * 6단체

7,000원 * 100인 * 6회

군립예술단 운영 및 창작활동 지원 76,020 66,020 10,000

301 일반보상금 76,020 66,020 10,000

09 행사실비보상금 1,500 1,500 0

○ 문화예술동아리 행사참가 경비

1,500500,000원 * 3회

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 74,520 64,520 10,000

○ 군립합창단 전형심사위원 수당

700

○ 군립합창단 군단위 공연 및 행사 참가 식비

1,260

○ 군립합창단 군단위 공연 및 행사 차량 임차

1,400

○ 성인합창단(성인) 단복(정장) 제작

10,000

○ 각종 합창경연대회 참가 식비

3,780

70,000원 * 5인 * 2회

7,000원 * 90명 * 2회

700,000원 * 2회

200,000원 * 50명

7,000원 * 3식 * 90명 * 2일
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 각종 합창경연대회 참가 숙박비

2,700

○ 각종 합창경연대회 참가차량 임차

1,400

○ 성인합창단 연습 활동 참가수당

10,500

○ 성인합창단 연습 활동 간식비

3,000

○ 소년소녀합창단 연습 활동 간식비

2,400

○ 군립합창단 지휘자 공연수당 및 개인용품비

1,800

○ 군립합창단 반주자 공연수당 및 개인용품비

1,440

○ 성인합창단 공연단원 개인용품비

12,000

○ 소년소녀합창단 공연단원 개인용품비

3,600

○ 군립합창단 지휘자 지도수당(2인)

8,000

○ 군립합창단 반주자 지도수당(2인)

5,000

○ 군립합창단 운영에 따른 필요용품 구입

2,000

○ 군립합창단 행사참가에 따른 여행자보험 가

입 540

○ 군립합창단 정기발표회 등 공연용품 임차

2,000

○ 군립합창단 정기발표회 홍보물 제작

1,000

30,000원 * 45실 * 2일

700,000원 * 2회

7,000원 * 50명 * 30회

2,000원 * 50명 * 30회

2,000원 * 40명 * 30회

150,000원 * 2인 * 6회

120,000원 * 2인 * 6회

40,000원 * 50명 * 6회

30,000원 * 40명 * 3회

80,000원 * 2인 * 50회

50,000원 * 2인 * 50회

1,000,000원 * 2회

2,000원 * 90명 * 3일

2,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1식

문화시설 유지 관리 398,677 622,158 △223,481

문화예술회관 유지관리 337,428 563,304 △225,876

201 일반운영비 226,508 230,484 △3,976

01 사무관리비 30,650 29,200 1,450

○ 청사관리 화장지 및 청소용 소모품 구입

12,600

○ 공연업무 종사자 급식비

1,680

○ 관리실,사무실 프린터기 토너구입

750

○ 대공연장 및 다목적실 무선마이크용 건전지

구입 2,400

○ 소방 방수용 열감지기 구입 3,420

○ 대공연장 음향, 조명UPS밧데리 구입

5,000

○ 쓰레기 종량제 봉투 구입 4,800

1,050,000*12회

7,000원*5인*4회*12월

150,000*5개

200,000원*12월

90,000원*38개

250,000원*20개

400,000원*12월

02 공공운영비 195,858 201,284 △5,426
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 문화시설 유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 승강기 용역 및 점검수수료

4,800

○ 무인경비용역료 4,200

○ 소방설비 방화관리 용역 9,840

○ 건축물 안전진단 수수료 10,000

○ 전기,방화,위험물, 보일러 안전관리자 협회

비 400

○ 전기설비 안전관리 수수료

12,000

○ 위성 및 유선방송 사용료 840

○ 도시가스 사용료

61,776

○ 비상 발전기 연료구입

2,322

○ 건축물 유지관리비 10,000

○ 소방설비 유지관리비 2,000

○ 냉동기 안전점검 검사료 400

○ 냉동기 세관 및 유지보수 3,000

○ 가스사고 배상책임 보험료 130

○ 저수조 청소 용역 2,200

○ 정화조 분뇨 수거료 600

○ 특고압수배전반 유지관리비

3,000

○ 예술회관 종합방제 소독 5,000

○ 예술회관 청소용역(상,하반기)

14,000

○ 신용카드 수납수수료 1,200

○ 보일러 및 배관 유지관리비

3,000

○ 냉난방 기계설비 유지관리비

3,000

○ 오수정화조 펌프 유지관리비 1,600

○ 다목적실,대공연장 음향설비 유지관리비

12,000

○ 예술회관 감시카메라 정기 점검

1,500

○ 예술회관 배수펌프 유지관리비

4,800

○ 무대시설 안전진단 수수료 5,500

○ 무대 기계설비 유지관리비

3,750

○ 무대 조명설비 유지관리 2,000

○ 전기설비 유지관리비 2,000

○ 문화예술회관 정수기 임대, 비데 관리비

9,000

200,000 * 2대 * 12월

350,000*12월

820,000 * 12회

5,000,000 * 2회

400,000 * 1회

2,400 * 1,250kw * 4회

70,000 * 12월

1,200*60㎥*5.5시간*26일*6월

1,759 * 110리터 * 12월

10,000,000*1식

2,000,000 * 1종

400,000 * 1회

3,000,000*1회

130,000 * 1회

11,000 * 100톤 * 2회

15,000 * 20톤 * 2회

1,500,000 * 2회

1,000,000 * 5회

7,000,000 * 2회

100,000*12월

1,000,000 * 3대

3,000,000 * 1식

800,000 * 2대

150,000,000*8%

50,000 * 30대 * 1회

200,000 * 24대

5,500,000*1회

150,000 * 25식

2,000,000 * 1식

2,000,000*1식

50,000 * 15대 * 12월

206 재료비 14,020 21,620 △7,600
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 문화시설 유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 14,020 21,620 △7,600

○ 증기보일러 청관제 구입

660

○ 대공연장 소모성 무대조명(무빙램프외 7종)

구입 5,000

○ 예술회관 소모성 형광램프(3종)구입

3,000

○ 다목적실 빔 프로젝트 램프 구입

1,000

○ 보일러 연수기 천일염 구입

360

○ 냉각탑 네지오넬라균 방지제 구입

1,000

○ 실내조경 식재구입 3,000

55,000 * 1kg * 12월

5,000,000*1식

3,000,000*1식

1,000,000 * 1개

1,000 * 30kg *12월

50,000 * 5kg * 4월

250,000원*12월

401 시설비및부대비 55,000 292,000 △237,000

01 시설비 55,000 292,000 △237,000

○ 특고압 수배전반 VCB차단기 교체(600KV)

10,000

○ 대공연장 무대기계와이어 로프교체공사

20,000

○ 공연 영상홍보 시스템 구축 10,000

○ 다목적실 무대기계설비 교체

15,000

10,000,000*1대

1,000,000*20조

10,000,000*1식

15,000,000*1식

405 자산취득비 41,900 19,200 22,700

01 자산및물품취득비 41,900 19,200 22,700

○ 노후 방범 및 지하주차장 카메라 교체구입

3,000

○ 다목적실 유선마이크 구입 1,500

○ 다목적실 무선마이크 구입 3,000

○ 대공연장 무선마이크,수신기 교체구입

25,000

○ 대공연장 천정 마이크 시스템 교체구입

6,000

○ 베낭식 엔진정전기 구입 1,200

○ TV구입(헬스장,무대조정실) 2,000

○ 다목적실 마이크 케비넷구입 200

600,000*5대

250,000*6대

1,500,000*2대

2,500,000*10대

6,000,000*1식

1,200,000*1대

1,000,000*2대

200,000*1대

군민광장 및 주차장 운영관리 61,249 58,854 2,395

101 인건비 12,000 12,040 △40

04 기간제근로자등보수 12,000 12,040 △40

○ 일시사역 인부임 12,000

― 군민광장 관리인부임

12,00050,000*2인*10일*12월

201 일반운영비 42,849 46,814 △3,965

01 사무관리비 9,390 8,310 1,080
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 문화기반시설 운영 및 관리

단위: 문화시설 유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 주차장 시간외 야간 근무자 급량비

5,110

○ 민원인 주차감면권 인쇄비 2,000

○ 탁구장 소모품 구입 720

○ 헬스장 소모품 구입 960

○ 무료개방 프랑카드 설치 600

7,000*2인*365일

1,000,000 *2회

60,000 * 12월

80,000*12월

60,000*5개소*2회

02 공공운영비 33,459 38,504 △5,045

○ 헬스장 유지 관리비 2,400

○ 광장가로등 및 공원등 유지비

3,000

○ 군민광장 수목관리 유지보수

13,200

○ 군민광장 편익 시설물 유지보수

2,400

○ 주차관제시스템 유지보수 8,859

○ 지하주차장 감시카메라 정기점검

1,600

○ 주차장 공기순환팬 유지관리 2,000

200,000 * 12월

3,000,000 * 1식

1,100,000*12월

2,400,000 * 1회

88,585,200*10%

50,000*32대*1회

50,000 * 40대

401 시설비및부대비 6,400 0 6,400

01 시설비 6,400 0 6,400

○ 군민광장 크리스마스트리 설치 6,400800,000*8주

행정운영경비(문예체육진흥사업소) 143,550 137,440 6,110

기본경비(문예체육진흥사업소) 143,550 137,440 6,110

기본경비(문예체육진흥사업소) 21,880 21,880 0

201 일반운영비 17,000 17,000 0

01 사무관리비 17,000 17,000 0

○ 부서운영비(총액) 17,00017,000,000원

203 업무추진비 4,880 4,880 0

02 정원가산업무추진비 680 680 0

○ 문예체육진흥사업소(정원17인)

68040,000원*17명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○ 부서운영업무추진비(정원17인)

4,200350,000원*12월

기본경비(스포츠마케팅) 42,220 39,450 2,770

201 일반운영비 29,980 28,890 1,090

01 사무관리비 29,980 28,890 1,090

○ 우슬국민체육센타 당직비 24,100

― 우슬국민체육센타 숙직비 18,250

― 우슬국민체육센타 일직비 5,850

○ 스포츠마케팅담당 업무추진 급량비

5,880

50,000원*365일

50,000원*117일

5,880,000원
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부서: 문예체육진흥사업소

정책: 행정운영경비(문예체육진흥사업소)

단위: 기본경비(문예체육진흥사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 12,240 10,560 1,680

01 국내여비 12,240 10,560 1,680

○ 기본 국내여비 12,24012,240,000원

기본경비(체육시설담당) 18,120 14,760 3,360

201 일반운영비 5,880 4,200 1,680

01 사무관리비 5,880 4,200 1,680

○ 체육시설담당 업무추진 급량비 5,8805,880,000원

202 여비 12,240 10,560 1,680

01 국내여비 12,240 10,560 1,680

○ 기본 국내여비 12,24012,240,000원

기본경비(문화시설운영담당) 42,370 42,390 △20

201 일반운영비 30,130 30,150 △20

01 사무관리비 30,130 30,150 △20

○ 문화예술회관 당직비 24,250

― 문화예술회관 숙직비

21,000

― 문화예술회관 일직비 3,250

○ 문화시설운영담당 업무추진 급량비

5,880

35,000원*2인*300일

50,000원*1인*65일

5,880,000원

202 여비 12,240 12,240 0

01 국내여비 12,240 12,240 0

○ 기본 국내여비 12,24012,240,000원

기본경비(문화시설관리담당) 18,960 18,960 0

201 일반운영비 6,720 6,720 0

01 사무관리비 6,720 6,720 0

○ 문화시설관리담당 업무추진 급량비

6,7206,720,000원

202 여비 12,240 12,240 0

01 국내여비 12,240 12,240 0

○ 기본 국내여비 12,24012,240,000원

재무활동(문예체육진흥사업소) 200,000 200,000 0

내부거래지출(문예체육진흥사업소) 200,000 200,000 0

내부거래지출(기금출연) 200,000 200,000 0

702 기금전출금 200,000 200,000 0

01 기금전출금 200,000 200,000 0

○ 체육진흥기금전출금 200,000200,000,000원

- 20 -


